

**MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.892.324/0001-46

Telefone: (48) 3245-4300

Pça. Governador Ivo Silveira, 306

CEP: 88140-000 - Santo Amaro da Imperatriz SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 55/2023 - PR

Processo Administrativo:

55/2023

Data do Processo:

19/09/2023**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote 1					
1	500,000	UN	Balanceamento de pneu de automovel - Balanceamento de pneu de automovel	20,5000	10.250,00
2	220,000	UN	Geometria de automovel - Geometria de automovel	71,8800	15.813,60
3	260,000	UN	conserto de pneu de automóvel - conserto de pneu de automóvel	33,7500	8.775,00
4	300,000	UN	montagem de pneu de automovel - montagem de pneu de automovel	22,3300	6.699,00
5	50,000	UN	Vulcanizo de pneu de automovel - Vulcanizo de pneu de automovel	85,0000	4.250,00
Lote 2					
6	200,000	UN	Balanceamento de pneu utilitário - Balanceamento de pneu utilitário	30,6300	6.126,00
7	100,000	UN	Geometria de Utilitário - Geometria de Utilitário	95,6300	9.563,00
8	80,000	UN	Conserto de pneu de Utilitário - Conserto de pneu de Utilitário	40,3100	3.224,80
9	100,000	UN	Montagem de pneu de Utilitário - Montagem de pneu de Utilitário	30,0000	3.000,00
10	60,000	UN	Vulcanizo de pneu de Utilitário - Vulcanizo de pneu de Utilitário	118,3300	7.099,80
Lote 3					
11	100,000	UN	Balanceamento de pneu dianteiro de caçamba - Balanceamento de pneu dianteiro de caçamba	65,0000	6.500,00
12	50,000	UN	Geometria de caçamba - toco - Geometria de caçamba - toco	173,3300	8.666,50
13	20,000	UN	Geometria de caçamba truck - Geometria de caçamba truck	221,6700	4.433,40
14	100,000	UN	Conserto de pneu de caçamba - Conserto de pneu de caçamba	75,9400	7.594,00
15	140,000	UN	montagem de pneu de caçamba - montagem de pneu de caçamba	39,0000	5.460,00

**MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 55/2023 - PR

CNPJ: 82.892.324/0001-46

Telefone: (48) 3245-4300

Pça. Governador Ivo Silveira, 306

CEP: 88140-000 - Santo Amaro da Imperatriz SC

Processo Administrativo: 55/2023

Data do Processo: 19/09/2023

16	100,000	UN	Troca de pneu de caçamba - Troca de pneu de caçamba	32,3300	3.233,00
17	40,000	UN	Tip Top VD 04 - Caçamba - Tip Top VD 04 - Caçamba	38,3300	1.533,20
18	40,000	UN	Tip Top VD 06 - Caçamba - Tip Top VD 06 - Caçamba	50,0000	2.000,00
19	40,000	UN	Serviços de vulcanizo de caçamba - Serviços de vulcanizo de caçamba	276,6700	11.066,80
20	40,000	UN	Tip Top VD 05 - Caçamba - Tip Top VD 05 - Caçamba	45,0000	1.800,00
21	300,000	UN	Balanceamento de pneu de ônibus - Balanceamento de pneu de ônibus	65,0000	19.500,00
22	100,000	UN	Geometria de Onibus - Geometria de Onibus	166,6700	16.667,00
23	150,000	UN	conserto de pneu de onibus - conserto de pneu de onibus	70,0000	10.500,00
24	200,000	UN	Montagem de pneu de onibus - Montagem de pneu de onibus	39,0000	7.800,00
25	200,000	UN	Troca de pneu de ônibus - Troca de pneu de ônibus	32,3300	6.466,00
26	80,000	UN	Vulcanizo de pneu de onibus - Vulcanizo de pneu de onibus	276,6700	22.133,60
27	80,000	UN	Serviços de TIP TOP VD 04 - para pneu com câmara - Serviços de TIP TOP VD 04 - para pneu com câmara	38,3300	3.066,40
28	80,000	UN	Serviços de TIP TOP VD 06 - para pneu com câmara - Serviços de TIP TOP VD 06 - para pneu com câmara	50,0000	4.000,00
29	200,000	UN	Balanceamento de pneu de Micro Onibus - Balanceamento de pneu de Micro Onibus	68,3300	13.666,00
30	100,000	UN	Geometria de Micro Onibus - Geometria de Micro Onibus	173,3300	17.333,00
31	100,000	UN	Conserto de pneu de micro onibus - Conserto de pneu de micro onibus	75,6300	7.563,00
32	120,000	UN	Montagem de pneu de Micro Onibus - Montagem de pneu de Micro Onibus	39,0000	4.680,00
33	100,000	UN	Troca de pneu de Micro Onibus - Troca de pneu de Micro Onibus	38,0000	3.800,00
34	50,000	UN	Vulcanizo de pneu de Micro Onibus - Vulcanizo de pneu de Micro Onibus	276,6700	13.833,50
35	60,000	UN	Tip Top VD 04 - Ônibus e Micro Ônibus - Tip Top VD 04 - Ônibus e Micro Ônibus	38,3300	2.299,80
36	60,000	UN	Tip Top VD 05- Ônibus e Micro Ônibus - Tip Top VD 05 - Ônibus e Micro Ônibus	45,0000	2.700,00

Lote **4**

37	40,000	UN	conserto de pneu de implemento agrícola - conserto de pneu de implemento agrícola	43,3300	1.733,20
38	40,000	UN	conserto de pneu dianteiro de trator traçado - conserto de pneu dianteiro de trator traçado	73,3300	2.933,20

**MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 55/2023 - PR

CNPJ: 82.892.324/0001-46

Telefone: (48) 3245-4300

Pça. Governador Ivo Silveira, 306

CEP: 88140-000 - Santo Amaro da Imperatriz SC

Processo Administrativo:

55/2023

Data do Processo:

19/09/2023

39	40,000	UN	Conserto de pneu dianteiro de trator não traçado - Conserto de pneu dianteiro de trator não traçado	76,6700	3.066,80
40	80,000	UN	conserto de pneu traseiro de trator agricola - conserto de pneu traseiro de trator agricola	98,3300	7.866,40
41	60,000	UN	montagem de pneu dianteiro de trator não traçado - montagem de pneu dianteiro de trator não traçado	53,3300	3.199,80
42	80,000	UN	montagem de pneu traseiro de trator agricola - montagem de pneu traseiro de trator agricola	83,3300	6.666,40
43	40,000	UN	montagem de pneu dianteiro de trator traçado - montagem de pneu dianteiro de trator traçado	53,3300	2.133,20
44	20,000	UN	Vulcanizo de pneu traseiro de trator - Vulcanizo de pneu traseiro de trator	722,5000	14.450,00
45	30,000	UN	Vulcanizo de pneu dianteiro de trator traçado - Vulcanizo de pneu dianteiro de trator traçado	415,0000	12.450,00
46	50,000	UN	Tip Top VD 05 - Tratores e Máquinas - Tip Top VD 05 - Tratores e Máquinas	50,0000	2.500,00
47	50,000	UN	Tip Top VD 06 - Tratores e Máquinas - Tip Top VD 06 - Tratores e Máquinas	55,0000	2.750,00
48	100,000	UN	conserto de pneu dianteiro de Retro Escavadeira - Conserto de pneu dianteiro de Retro escavadeira	73,3300	7.333,00
49	80,000	UN	Conserto de pneu dianteiro de motoniveladora e carregadeira - Conserto de pneu dianteiro de motoniveladora e carregadeira	93,3300	7.466,40
50	80,000	UN	conserto de pneu traseiro de Retro Escavadeira/ Motonivelado - conserto de pneu traseiro de Retro Escavadeira/ Motoniveladora/Carregadeira	93,3300	7.466,40
51	100,000	UN	montagem de pneu dianteiro de Retro Escavadeira - montagem de pneu dianteiro de Retro Escavadeira	51,6700	5.167,00
52	80,000	UN	Montagem de pneu dianteiro de motoniveladora e carregadeira - Montagem de pneu dianteiro de motoniveladora e carregadeira	83,3300	6.666,40
53	80,000	UN	montagem de pneu traseiro de Retro escavadeira/motonivelador - montagem de pneu traseiro de Retro escavadeira/motoniveladora/carregadeira	90,0000	7.200,00
54	20,000	UN	Vulcanizo de pneu de Retro Escavadeira - Roda 24 - Vulcanizo de pneu de Retro Escavadeira - Roda 24	707,5000	14.150,00
55	20,000	UN	Vulcanizo de pneu de motoniveladora e carregadeira - Roda 24 - Vulcanizo de pneu de motoniveladora e carregadeira - Roda 24	762,5000	15.250,00
56	20,000	UN	Vulcanizo de pneu dianteiro de Retro Escavadeira traçada - R - Vulcanizo de pneu dianteiro de Retro Escavadeira traçada - Roda 18	517,5000	10.350,00
78	50,000	UN	Tip Top VD 04 - Tratores - Máquinas - Tip Top VD 04 - Tratores - Máquinas	40,0000	2.000,00
Lote	5				
57	20,000	UN	Recapagem de pneu 1400 x 24 - Recapagem de	2.300,0000	46.000,00

**MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 55/2023 - PR

CNPJ: 82.892.324/0001-46

Telefone: (48) 3245-4300

Pça. Governador Ivo Silveira, 306

CEP: 88140-000 - Santo Amaro da Imperatriz SC

Processo Administrativo: 55/2023

Data do Processo: 19/09/2023

			pneu 1400 x 24		
58	16,000	UN	Recapagem de pneu dianteiro 10 - 16.5 - Recapagem de pneu dianteiro 10 - 16.5	871,5000	13.944,00
59	16,000	UN	Recapagem de pneu traseiro 10-16.5 - Recapagem de pneu traseiro 10-16.5	871,5000	13.944,00
60	20,000	UN	Recapagem de pneu dianteiro 12.4 x 24 trator traçado - Recapagem de pneu dianteiro 12.4 x 24 trator traçado	1.340,0000	26.800,00
61	20,000	UN	Recapagem de pneu dianteiro 12.5/80 - 18 - Recapagem de pneu dianteiro 12.5/80 - 18	1.225,0000	24.500,00
62	50,000	UN	Recapagem de pneu dianteiro 750 x 16, 3 frisos com carcaça - Recapagem de pneu dianteiro 750 x 16, 3 frisos com carcaça	562,5000	28.125,00
63	30,000	UN	Recapagem de pneu traseiro 750 x16, borrachudo - Recapagem de pneu traseiro 750 x16, borrachudo	423,3300	12.699,90
64	16,000	UN	Recapagem de pneu traseiro 1000 R 20 Borrachudo - Recapagem de pneu traseiro 1000 R 20 Borrachudo	769,3300	12.309,28
65	16,000	UN	Recapagem de pneu traseiro 1000 R 20 liso - Recapagem de pneu traseiro 1000 R 20 liso	759,6700	12.154,72
66	16,000	UN	Recapagem de pneu traseiro 1000 x 20, convencional, borrachudo - Recapagem de pneu traseiro 1000 x 20, convencional, borrachudo,	709,0000	11.344,00
67	16,000	UN	Recapagem de pneu traseiro 1000 x 20 convencional, liso - Recapagem de pneu traseiro 1000 x 20 convencional, liso	704,6700	11.274,72
68	30,000	UN	Recapagem de pneu traseiro 18.4 x 30 - Recapagem de pneu traseiro 18.4 x 30	2.887,5000	86.625,00
69	8,000	UN	Recapagem de pneu traseiro 19.5 x 24 - Recapagem de pneu traseiro 19.5 x 24	2.900,0000	23.200,00
70	16,000	UN	Recapagem de pneu traseiro 225/75 R16 borrachudo - Recapagem de pneu traseiro 225/75 R16 borrachudo	433,3300	6.933,28
71	20,000	UN	Recapagem de pneu traseiro 215/75 R 17,5 borrachudo - Recapagem de pneu traseiro 215/75 R 17,5 borrachudo	473,3300	9.466,60
72	20,000	UN	Recapagem de pneu traseiro 215/75 R 17.5 liso - Recapagem de pneu traseiro 215/75 R 17.5 liso	473,3300	9.466,60
73	30,000	UN	Recapagem de pneu traseiro 275/80 R 22,5 borrachudo - Recapagem de pneu traseiro 275/80 R 22,5 borrachudo	772,6700	23.180,10
74	50,000	UN	Recapagem de pneu traseiro 275/80 R 22,5 liso - Recapagem de pneu traseiro 275/80 R 22,5 liso	769,6700	38.483,50
75	20,000	UN	Recapagem de pneu traseiro 700 x 16 borrachudo - Recapagem de pneu traseiro 700 x 16 borrachudo	465,0000	9.300,00
76	20,000	UN	Recapagem de pneu traseiro 900 x 20 borrachudo - Recapagem de pneu traseiro 900 x 20 borrachudo	678,0000	13.560,00
77	20,000	UN	Recapagem de pneu traseiro 900 x 20 liso - Recapagem de pneu traseiro 900 x 20 liso	688,0000	13.760,00

**MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.892.324/0001-46

Telefone: (48) 3245-4300

Pça. Governador Ivo Silveira, 306

CEP: 88140-000 - Santo Amaro da Imperatriz SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 55/2023 - PR

Processo Administrativo:

55/2023

Data do Processo:

19/09/2023

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

872.965,30